Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DRQ74-150-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DRQ74-150-R Details PDF
DRQ74-150-R
Hersteller-Teilenummer: DRQ74-150-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: INDUCT ARRAY 2 COIL 16.09UH SMD
Datenblätter: DRQ74-150-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7645 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DRQ74-150-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung INDUCT ARRAY 2 COIL 16.09UH SMD
Kategorie
Induktoren, Spulen, Drosseln > Arrays, Signal
TransformatorenTeilstatus 7645 pcs Stock
Serie DRQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe 0.175" (4.45mm)
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Anzahl der Spulen 2
Test Induktivität - Verbunden in Serie 64.36µH
Induktivität - in Parallel 16.09µH
Aktuelle Bewertung - Parallel 2.11A
Aktuelle Bewertung - Serie 1.05A
Aktuelle Sättigung - Parallel 2.48A
Aktuelle Sättigung - Serie 1.24A
DC-Widerstand (DCR) - Parallel 63.7 mOhm
DC-Widerstand (DCR) - Serie 255 mOhm
Verpackung Original-Reel®
DRQ73-R33-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 306NH
SMD
DRQ74-1R0-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 952NH
SMD
DRQ73-8R2-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 8.93UH
SMD
DRQ74-101-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
101.6UH SMD
DRQ74-151-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 150UH
SMD
DRQ74-1R5-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
1.422UH SMD
DRQ74-220-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
21.73UH SMD
DRQ74-102-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
1.009MH SMD
1812J1K00472KXT BK/ABC-30-R BQ24262YFFT BYT12-600A CGA4J3X7S2A474M125AE
CUS509S1 D1809N4800T DAC7573IPWR DRQ125-220-R DRQ125-2R2-R
DRQ127-2R2-R DRQ73-102-R DRQ73-150-R DRQ74-3R3-R DRQ74-470-R
ES1PB-E3-84A F1891FD1200 FST3126QSCX IS63LV1024-12T IXTA1N100
LA70100M-TRM-E M34552M8-349FP MAX1586AETM-T MC14049UBDR2 MCP1257-E/MF
MIC5162YMMTR NJM2164M-TE1 OP296GS+ PC44CD02FCR2 PCA9515APWR
PS21964-4C PSW1H175/12 RC0805JR-07100KL REG710NA-5/3K S-24C32CI-J8T143
S29AL016D90TAI01 SD253N14S20PV SI7178DP SIA443DJ-T1-GE3 SMP08FSZ-REEL
SP1486EEN-L SP6213EC5-3.0/TR SS36/57T SSM3K12F SUD10P06-280L-E3
SUP40N10-30-E3 TMS320D710E001BZDHA275 VE-260-MV VI-JWL-CX VTS25M81P